
'EL
ď

P Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav |i||!|||||||||||||Ĺl|||||||||||||!|||||||||||||!|||

brnlvp23vOOek9

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-110892/2023-PALMI
Naše sp. zn.: OISMM-96/2023-PALMI

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.
Masarykovo náměstí č. p. 1/6
Brandýs nad Labem
250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAVI

IČ: 07825579

Datum: 28.06.2023

o b je d n á v k a č. 840/2023

Dětské hřiště 6/2023

dle vaši cenové nabídky 23VN0117 která je nedílnou součásti objednávky u vás objednáváme
opravy dětských hřišť za červen 2023, seznam činnosti viz příloha.

Cena: 105 519,26 KČ vC. 21% DPH

Termín: 30.06.2023

Pozn: OH 6/2023 MĚSTO

P

l . PechŠ Robert
statutární orgán

Číslo obiednávkV vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součásti faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!
Poznámka:

objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické Činnosti, ale pro potřeby souvÍsejÍcÍ výlučně s činnosti při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle
§ 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ĹÚ' ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800
lČ: 00240079





Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.
Dodavatel:

TSBB
TG¢hNI¢u¢ ouuZw

W F.3

Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem

NABÍDKA Č. 23VN0117
Odběratel: lČ: 00240079

DIČ: CZ00240079

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

lČ: 07825579

DIČ: CZ07825579 Tel.:

Nabídka č.: 23VN0117 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 27.06.2023
Platno do:

Opravy dětských hřišť' za měsíc červen 2023

Označení dodávky Množství

demontáž vrátek , zavaření 5
montáž vrátek - OH Na Kloboučku
St.Bol,
materiál 1
doplněnI dřevoštěpky- Panská 22
zahrada, Houšťka BnL-St.Bol,
materiál 1
výměna drát. plotu nad 1. 8
brankou, oprava rozplet.plotu nad
2. bran. -OH U Vodojemu BnL.
materiál 1
oprava síti v brankách - OH. 2
Kralupská BnL.
materiál 1
svoz rozbit. hraček ze všech 4
DH.odvoz na sběrný dvůr
montáž rozpirací tyče nad 2
branku(vstupn1) OH Na Kloboučku
St.Bol.
oprava vystřihaného plotu -OH Na 10
Kloboučku St. BoL
dokončeni opravy plotu, úklid 8
kolem a uvnitř OH Na Kloboučku
materiál 1
oprava síti u branek - DH U 4
Vodojemu
materiál 1
demontáž jednoram.houp. na 22
opravu, výroba nového nosného
dílu na houp.kompletace
houpačky,, montáž houpačky- OH
Lipová BnL.
materiál 1
oprava rámu provozního řádu - 2
Houšťka St. Bol.
materiál 1
oprava vstupní branky - OH Na 4
Kloboučku
montáž nové řetězové houpačky- 2
OH Lipová Bn L.
Ekonomický a informační systém POHODA

j.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

350,00 1 750,00 21% 367,50 2 117,50

250,00 250,00 21% 52,50 3G2,50
350,00 7 700,00 21% 1 617,00 9 317,00

23 760,00 23 760,00 21% 4 989,60 28 749,60
350,00 2 800,00 21% 588,00 3 388,00

500,00 500,00 21% 105,00 6C5,00
350,00 700,00 21% 147,00 847,00

250,00 25C,00 21% 52,50 3C2,50
350,00 1 400,00 21% 294,00 1 694,00

350,00 70C,00 21% 147,00 847,00

350,00 3 500,00 21% 735,00 4 235,00

350,00 2 800,00 21% 588,00 3 388,00

1 000,00 1 000,00 21% 210,00 1 210,00
350,00 1 400,00 21% 294,00 1 694,00

250,00 250,00 21% 52,50 302,50
350,00 7 700,00 21% 1 617,00 9 317,00

1 600,00 1 600,00 21% 336,00 1 935,00
350,00 700,00 21% 147,00 847,00

250,00 250,00 21% 52,50 302,50
350,00 1 400,00 21% 294,00 1 694,00

350,00 700,00 21% 147,00 847,00



Označeni dcdávky Množství

materiál 1
demontáž sehodnic z herni setavy, 18
výroba nov. schod.montáž nově
vyrobených orvku na herní ,
sastavu- OH Kralovická BnL.
materiál 1
výroba nového zábradlí a podlahy 12
na herní prek- OH Kralovická
BnL.
materiál 1
doprava 481

Součet poloZek
CELKEM K ÚHRADĚ

J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

4 695,00 4 695,00 21% 985,95 5 680,95
350,00 6 300,00 21% 1 323,00 7 623,0C

400,00 400,00 21% 84,00 484,00
350,00 4 200,00 21% 882,00 5 082,00

400,00 400,00 21% 84,00 484,00
21,00 10 101,00 21% 2 121,21 12 222,21

87 206,00 18 313,26 105 519,26
105 519,26

T
BR

Vystavil:

TSBB prohlašuje, že je ve smyslu § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek osobou, jejíž ov|ádajÍcÍ
osobou je Město, když vÍce než 80 % celkové činnosti TSBB je prováděno při plnění úkolů, které jí byly svěřeny Městem.

Ekonomický a informační systém PORODA Strana 2 dokladu 23VN0117


